[image: image1.jpg]

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số 01 Võ Văn Ngân, Quận Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh

Tel: (08) 37225.766 – 37221.223 (bấm số 8125)
Website: http://sdh.hcmute.edu.vn

THÔNG BÁO
V.v nghỉ học do tổ chức kỳ thi THPT Quốc gia năm 2015
1. Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp. Hồ Chí Minh trân trọng thông báo đến các học viên cao học, các thí sinh đang tham gia các lớp ôn tập tại Trường thời gian nghỉ học do tổ chức kỳ thi Trung học phổ thông Quốc gia năm 2015 như sau:
2. Tất cả các lớp học (bao gồm lớp cao học, ôn thi đầu vào, ôn thi Anh văn B1) được nghỉ từ tối 29/6 đến hết ngày 04/7/2015 (tức tối thứ 2 đến hết ngày thứ bảy).
3. Tất cả các lớp sẽ bắt đầu học lại từ ngày 05/7/2015 (tức ngày chủ nhật).
Trân trọng thông báo.

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 6 năm 2015

TL. Hiệu trưởng

Trưởng phòng Đào tạo